湘工信产业〔2022〕379 号

2022

各市州工业和信息化局：

现将《工业和信息化部办公厅关于开展 2022 年中国优秀工业

设计奖评奖工作的通知》（工信厅政法函〔2022〕187 号）转发给

你们，请各市州工业和信息化局根据要求，动员企业积极参评，

对申报材料进行认真审核，于 8 月 25 日前行文（附推荐名单和

《2022 年中国优秀工业设计奖申报书》，申报书上需加盖公章）报

送至省工信厅。

联系人：皮忱玄，0731-88955370

通讯地址：湖南省长沙市天心区新韶东路 467 号

附件：《工业和信息化部办公厅关于开展 2022 年中国优秀工业

设计奖评奖工作的通知》（工信厅政法函〔2022〕187 号）

湖南省工业和信息化厅

2022 年 8 月 4 日